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UTTALELSE FRA LEDELSEN VEDRøRENDE NESBYEN
KOMMUNES REGNSKAPSAVLEGGELSE FOR 2o2S

Dette brevet sendes i forbindetse med deres revisjon av årsregnskapet for Nesbyen kommune for året som
ble avsluttet 3r desember zoz5, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt årsregnskapet i det aLt
vesentlige gir en dekkende fremstiLLing i samsvar med [ov, forskrift og god kommuna[ regnskapsskikk.
Uttaletsen dekker også det konsotiderte regnskapet,

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskop

Vi har oppfyLt vårt ansvar for å sørge for at kommunens årsregnskap og økonomiforvaLtning er gjenstand
for betryggende kontrott, herunder stik intern kontrotl som vi finner nødvendig for å mutiggjøre
utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feiLinformasjon, verken som følge av
mistigheter etler feiI Vi har videre oppfyLt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsregnskapet i samsvar med
kommuneloven og forskrift om økonomiptan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for kommuner og
fylkeskommuner mv., og mener at årsregnskapet gir en dekkende fremstilling isamsvar med [ov, forskrift
og god kommunaI regnskapsskikk.

Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av

regnskapsestimatene og tiLhørende tiLLeggsopplysninger er hensiktsmessige og isamsvar med det
g.¡eLdende ram meverket for finansie[[ rapporterin g

Vi har tatt tiLstrekketig hensyn til. og oppLyst om forhoLd til" nærstående parter og transaksjoner med disse,

ALl"e hendetser etter datoen for årsregnskapet og som iføLge god kommunal regnskapsskikk medfører
korrigering e[[er omtal.e, er korrigert e[[er omtal,t.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert fei[informasjon er uvesentLig, både enkeltvis og samlet for
årsregnskapet sett som hethet. En liste over ikke-korrigert feiLinformasjon følger som vedlegg,

ALLe budsjettendringer vedtatt av kommunestyret gjennom året er registrert og inkl"udert i regutert budsjett,

Bokføring

Vi har oppfytt vår pl.ikt ti[ å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av kommunens
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge,

Redeglørelse for vesentLige budsjettavvi k

Vi er ansvarl.ige for å etablere en internkontrotl som sikrer etterLevelse av budsjettvedtak og kontrolL med
eventuelle vesentlige avvik som det skaI gis en redeglørelse for i årsberetningen.

Vi mener at årsberetningen gir dekkende redegjørelse for vesentlige bel.øpsmessige avvik fra
årsbudsjettets ta[[de[ og vesentlige avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av bevi[gningene.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

o tilgang tiL aLLe oppLysninger vi har kjennskap til", som er relevante for utarbeidelsen av
årsregnskapet, herunder regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,

. tiLLeggsoppLysninger som revisor har bedt om fra oss for revis.lonsformå1., og
o ubegrenset tilgang tiI personer i kommunen som det etter revisors vurdering er nødvendig å

innhente revisjonsbevis fra,

A[Le transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i årsregnskapet
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Vi har gitt revisor opptysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan
inneholde vesenttig feiLinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor aLLe opplysninger om eventuelte misLigheter e[[er mistanker om mistigheter som vi er
kjent med og som involverer:

¡ ledelsen,
o ansatte som har en betydningsfull rol.Le i intern kontroll, e[[er
¡ andre

Vi har gitt revisor alLe oppl.ysninger om eventuelle påsiander om misligheter e[[er mistanke om misligheter
som er kommunisert av ansatte, tidLigere ansatte, folkeva[gte, tilsynsmyndigheter e[[er andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om atle kjente til.fel.l.er av manglende overholdelse e[[er mistanke om
manglende overhoLdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av årsregnskapet

Vi har gitt revisor oppLysninger om identiteten til kommunens nærstående parter og ail.e forhol.d til"

nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har regnskapsført e[er oppl.yst om alte forpLiktel.ser, både aktuelle og latente, og har i note til
årsreg nskapet gitt oppl"ysnin ger om kommunens garantiansvar.

Kommunen har tilfredsstil"l.ende hjemmeL til. aLte eiendeler, og det er ingen pantsettelser av e[[er heftelser
på kommunens eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene tiI regnskapet.

Kommunens samlede årsrapport viL bLi gjort til"glengeLig for revisor før den utstedes.

Eventuelle kommentarer tit kulepunktene over (ev. henvisning tiI kommentarer i særski[t vedtegg):

(Nesbyen, :'5.04.2026)
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r) |u"fu"'L
ne Jonas Svarstad

(Økonomisjef,/Reg nskapssjef e.L.)Kommunedirektør
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